Upoważnia się Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia zobowiązania przekraczającego rok budżetowy 
2025 z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Termomodernizacja budynku komunalnego w Bierówce” - 
nr FEPK.02.01-IZ.00-0042/24 w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 
2021-2027 w wysokości 675 249,80 zł (słownie: sześćset siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście czterdzieści 
dziewięć zł 80/100). 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1, będą w 2026 roku środki finansowe 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w wysokości  472 674,89 zł (słownie: czterysta 
siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt cztery złote 89/100) oraz środki z budżetu Gminy Jasło 
stanowiące wkład własny w wysokości 202 574,91 zł (słownie: dwieście dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt 
cztery złote 91/100) pokryte z dochodów własnych gminy z tytułu podatku od nieruchomości i podatku rolnego 
w 2026 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy